
Centralny nr postępowania  .......................... Gdańsk, dnia 11.05.2009 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
o wartości poniżej/powyżej* 206.000 EURO
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego)

Zamawiający: 
Politechnika Gdańska
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie
Nazwa jednostki organizacyjnej: Dział Ochrony Mienia,
80-952 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 23 38,
e-mail: cerber@pg.gda.pl.
ogłasza  przetarg  nieograniczony  na:   Monitorowanie   Systemów  Sygnalizacji  Alarmu  Pożaru  w 
obiektach Politechniki Gdańskiej
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego, Politechnika 
Gdańska,  Dział  Ochrony  Mienia,  ul.  G.  Narutowicza  11/12,  80-233  Gdańsk,   Sekretariat  Działu 
Ochrony Mienia mieszczący się w budynku Portierni Głównej – budynek po lewej stronie przy bramie 
głównej prowadzącej na teren Politechniki Gdańskiej od strony ul. G. Narutowicza.
Miejsce realizacji: Politechnika Gdańska.
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert wariantowych.
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert częściowych.
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert równoważnych.
Termin wykonania zamówienia: 01.06.2009 r. do 31.05.2011 r.
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w art. 22 ust.1 pkt. 1 – 3 
oraz  nie  podlegający  wykluczeniu  z  art.  24  ustawy  prawo zamówień  publicznych  oraz  spełniający 
warunki dodatkowe:

Wykonawca  musi  współpracować  z  alarmowym  Centrum  Ratownictwa  Pożarowego  Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku

Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie wg formuły: spełnia/nie spełnia.
Wadium - brak
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
1. cena             - 100%
2. .................... - .............................%
3. .................... - .............................%
Oferty  należy  składać  w: Politechnika  Gdańska,  Dział  Ochrony Mienia,  ul.  G.  Narutowicza  11/12, 
80-233 Gdańsk,  Sekretariat Działu Ochrony Mienia mieszczący się w budynku Portierni Głównej – 
budynek po lewej stronie przy bramie głównej prowadzącej na teren Politechniki Gdańskiej od strony 
ul. G. Narutowicza.
Termin składania ofert upływa dnia 19.05.2009 o godzinie 10:00
Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  19.05.2009 o godzinie  10:30  w  Politechnika  Gdańska,  Dział  Ochrony 
Mienia,  ul.  G.  Narutowicza  11/12,  80-233  Gdańsk,   Biuro  Kierownika  Działu  Ochrony  Mienia 
mieszczące się na piętrze budynku Portierni Głównej
Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami:
Ryszard Przyjemski, tel. (0-58) 347 16 52, w godz. 8:00 - 15:00
Piotr Wasila, tel. (0-58) 347 10 83, w godz. 8:00 - 15:00
Pozostałe informacje:....................................................................................................................
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: .........................................
Data przekazania ogłoszenia Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych: ................................................................

                        ......................................................
                              (podpis osoby uprawnionej)

* - niepotrzebne skreślić


